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- Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców naszego miasta na wyjatkowe wydarzenie. W Starachowicach odbędą się Mistrzostwa Polski w tańcu, które dla
najlepszych będą przepustką na Mistorzstwa Świata i Europy. Serdecznie polecam to wydarzenie na zbliżający się weekend - mówił podczas konferencji prasowej
Prezydent Miasta Marek Materek.

 

Takiego wydarzenia w Starachowicach jeszcze nie było. W naszym mieście nie brakuje zespołów tanecznych, szkół tańca i zdolnych tancerzy osiągających sukcesy
na arenie krajowej i międzynarodowej. Starachowice od zawsze słynęły w artystycznym świecie z sukcesów tanecznych i niesamowitych umiejętności scenicznych.
Na mapie kulturalnych wydarzeń miasta nie było jednak tak dużego przedsięwzięcia jak Mistrzostwa Polski. Miejska Hala Sportowa będzie taneczną areną

13 czerwca 2024

Weekend pod znakiem tańca !

W piątek i sobotę Starachowice staną się taneczną stolicą Polski. W dniach 14-15 czerwca nasze miasto będzie gospodarzem tanecznych Mistrzostw Polski w
tańcach karaibskich, synchro dance oraz latin style. W hali miejskiej odbędą się Krajowe Mistrzostwa International Dance Organization i Polskiego Związku
Tańca. Będą to Eliminacje do Mistrzostw Europy i Świata International Dance Organization i Polskiego Związku Tańca.



rywalizacji najlepszych zawodników z całej Polski. W zawodach weżmie udział około 300 zawodników. Taneczne mistrzostwa to również konfrontacja dorobku
artystycznego i wymiana doświadczeń uczestników.

Serdecznie zapraszam w piątek od godziny 11.00-20.00 i w sobotę od godziny 8.30-20.00 !
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT



Więcej artykułów

PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


